2

[bookmark: _GoBack]                                                                                          Приложение № 7
к Административному регламенту

[image: Герб_Воронежа_ЧБ_новый]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А
Г О Р О Д  В О Р О Н Е Ж

З А М Е С Т И Т Е Л Ь  Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
П О  Г Р А Д О С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В У

ПРИКАЗ

от _________________                                                                   № ________________

  Воронеж

О внесении изменений в
разрешение на строительство
от ________ № _____________

На основании заявления _________________ от ____________________, в соответствии с частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ              № 190-ФЗ от 29.12.2004
приказываю:
1. Внести в разрешение от __________ № ______________________ на строительство объекта капитального строительства:___________________
__________________________________________________________________ следующие изменения: ______________________________________________
__________________________________________________________________.
2. В  течение пяти рабочих дней в соответствии с частью 21.16 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ со дня внесения изменений в разрешение на строительство уведомить о таких изменениях:
- инспекцию государственного строительного надзора Воронежской области;
- управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области ;
- ___________________.
3.      Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела подготовки и выдачи разрешительной документации в области строительства.

Заместитель главы
администрации по градостроительству  		                       ______________

Начальник отдела подготовки
и выдачи разрешительной документации
в области строительства                                                                       Е.И. Усачев

image1.jpeg